ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 17

НЕСТЕРОВИЧ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ
ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. 8 (395-2) 25-60-18, факс 8 (3952) 20-00-93, e-mail: eksh@irzs.ru

&P£.JD/P № cF/yS-

На№ от

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

Брилка С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу рассмотреть вопрос о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Данилова Константина
Валерьевича - тренера преподавателя МОУ ДОД «Детско-юношеская
спортивная школа» города Тулуна, за высокий профессионализм, личный
вклад в развитие спорта города Тулуна и в связи с празднованием 80 летия
Иркутской области.

Г.Н.Нестерович

Законодательное Собрание
Yi р астм

Шага /3 Of 2
»на п О листах, индекс^ Го(.\